
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Tadeusza Stopyry do zawierania w imieniu organu 
prowadzącego umów przekazania na własność komputerów przenośnych typu laptop, 

umów użyczenia komputerów przenośnych typu laptop 

Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) w związku z art. 7 ust. 3, 5, 8 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 poz. 1369), 

art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 1610 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Tadeusza Stopyrę Dyrektora PSP w Antoniowie do: 

1. Zawierania w imieniu Gminy Radomyśl nad Sanem umów przekazania na własność 

komputerów przenośnych typu laptop z rodzicami uczniów klasy IV Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie. 

2. Zawierania w imieniu Gminy Radomyśl nad Sanem umów użyczenia  komputerów 

przenośnych typu laptop z rodzicami uczniów klasy IV Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie. 

3. Sporządzania w imieniu organu prowadzącego szkołę protokołów przekazania 

laptopów rodzicom uczniów wymienionych w pkt 1 i pkt 2. 

4. Przyjmowania oświadczeń od rodziców uczniów klasy IV o nieotrzymaniu przez ucznia 

laptopa w innej szkole lub klasie objętej wsparciem – zgodnie z art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 

7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

§ 2. Komputery przenośne typu laptop, zostały przekazane Gminie na podstawie umowy 

zawartej w dniu 30.08.2023 r. pomiędzy Ministrem Cyfryzacji a Gminą Radomyśl nad 

Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AF11FC-E5BE-4F37-A8E2-CF189780483E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AF11FC-E5BE-4F37-A8E2-CF189780483E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


